様式第１号（第６条関係）
上天草市新規海技免許取得事業補助金交付申請書兼実績報告書

年　　月　　日

　上天草市長　様
申請者　住　　所
　　　　　　団 体 名
代表者名
連 絡 先

上天草市新規海技免許取得事業補助金の交付を受けたいので、上天草市新規海技免許取得事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請するとともに、関係書類を添えてその実績を報告します。

記
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助金交付対象新規雇用者数　　　　　　　　　　　　　　　　　人
３　海技免許取得日　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
４　添付書類
(1) 新規船員雇用育成計画書兼実施状況報告書又は日本船舶・船員確保計画の実施状況に関する報告書の写し
(2) 内航海運業登録通知書の写し若しくは内航海運業届出受理書の写し又は船舶派遣業許可証の写し
(3) 法人登記簿の写し（個人の場合は、住民票の写し）
(4) 船舶の船籍が分かる書類の写し又は船舶を有していない申立書
(5) 市税の未納がない証明及び上水道使用料収納証明書
(6) 新規に雇用した者の履歴書の写し及び雇用契約書等雇用したことが証明できる書類の写し
(7) 養成施設終了証明書及び海技免許講習終了証明書の写し
(8) 海技免許及び船員手帳の写し
(9) 新規に雇用した者の住民票の写し
(10)　賃金台帳等の写し
(11)　新規に雇用した者を継続して雇用していることを証明できる書類の写し
[bookmark: _GoBack](12)　その他市長が必要とする書類